PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2014 № 312
г. Ельня
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09.12.2013
№ 741

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 09.12.2013 № 741 следующие изменения:

1) в паспорте программы:

- позицию «Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	2014 год: районный бюджет – 803,2 тыс. руб., областной бюджет – 428,2 тыс. руб.

2015 год: районный бюджет – 731,2 тыс. руб., областной бюджет – 428,2 тыс. руб.

2016 год: районный бюджет – 731,2 тыс. руб., областной бюджет – 428,2 тыс. руб.

2) в разделе 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы 2014 год слова «731,2 тыс. руб.» заменить словами «803,2 тыс. руб.».

3) в приложение № 3 План реализации муниципальной программы «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014–2016 годы строку Предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных с изданием районной газеты, не компенсированных доходами, тыс. руб., изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
План реализации муниципальной программы
«Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании

«Ельнинский район» Смоленской области на 2014–2016 годы
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники

финансового  обеспечения

(расшифровать)
	Объем средств

на реализацию

муниципальной

программы

на отчетный год и

плановый период,

тыс. рублей
	Планируемое  значе-ние показателя на реализацию муни-ципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	   2016

	Предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных с изданием районной газеты, не компенсированных доходами, тыс. руб.
	Финансовое управление
	Районный бюджет
	981,9
	375,3
	303,3
	303,3
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков